
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 52794462

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 774,40 RON - 774,40 RON

Descriere: 1 Doza derivatie PVC, aparenta, dimensiuni 280-290x210-220x90-65 mm, grad de protectie IP66, plastic electroizolat buc 1 72 72 2 Priza electrica aplicata simpla, 10-16A, contact de protectie, material electroizolant buc 2 4.5 9 3 Stecher ceramica, material electroizolant, culoare alb, 10-16A buc 1 2.1 2.1 Stecher ceramica, material electroizolant, culoare alb, 10-16A buc 16 2.1 33.6 Corp lampa cu led 1x8/9W buc 10 13.8 138 Corp lampa cu led 1x18W buc 10 15.2 152 Priza simpla ceramica rama inclusa, culoare alb buc 10 4.3 43 Priza dubla ceramica rama inclusa, culoare alb buc 10 5.3 53 Banda izolatoare rola 20m alb buc 11 1.8 19.8 Intrerupator simplu ceramica rama inclusa, culoare alb buc 10 3.4 34 Comutator ceramica rama inclusa, culoare alb buc 10 3.9 39 Tub led 9W buc 25 4.9 122.5 Prelungitor 5m 6prize buc 3 18.8 56.4
